


 
ТОВ “HIMDECOR” - виробник матеріалів  для
оздоблення стін та підлоги європейської якості.  
 
В асортименті понад 90 позицій товарів:
воднодисперсійні інтер’єрні та фасадні фарби,
декоративні штукатурки, шпаклівки,  лаки та
лазурі, грунтівки, клей ПВА тощо. 
 

ПРО КОМПАНІЮ  



Компанія заснована 2007 року у м.Вінниці. За
15 років успішного розвитку зарекомендувала
себе на ринку України, як надійний партнер,
гідний довготривалих взаємовідносин.

ДОСВІД



Ціль компанії “HIMDECOR” - зробити світ гарнішим,
виготовляючи високоякісні матеріали, та  стати для вас
партнером №1, співпрацюючи на взаємовигідних умовах.  

ПЕРЕВАГИ СПІВПРАЦІ З НАМИ

зручна в застосуванні та виконанні ремонтних робіт  
стійка до зовнішніх чинників та погодних умов  
має довершений вигляд в кінцевому результаті  

НАША ПРОДУКЦІЯ: 



Ми застосовуємо гнучкий підхід у налагодженні партнерства,
ви отримуєте продукцію, яка протягом багатьох років
користується високим попитом на будівельному ринку України
та надійного партнера для довгострокової співпраці.

НАДІЙНЕ ПАРТНЕРСТВО



ДЕКОРАТИВНА
ШТУКАТУРКА
МАРМОРІНО
HIMDECOR СК-30
MAXI

ДЕКОРАТИВНА
ШТУКАТУРКА
МАРМОРІНО
HIMDECOR СК-30
MINI

ДЕКОРАТИВНА
ШТУКАТУРКА
PANORAMA СК-30
ВЕНЕЦІАНКА

ДЕКОРАТИВНА
ШТУКАТУРКА
PANORAMA СК-30
ВЕНЕЦІАНКА

ДЕКОРАТИВНА
ШТУКАТУРКА
PANORAMA СК-30
ВЕНЕЦІАНКА

ДЕКОРАТИВНА
ШТУКАТУРКА
PANORAMA СК-30
ВЕНЕЦІАНКА

ДЕКОРАТИВНА
ШТУКАТУРКА
«ТРАВЕРТІНО»
HIMDECOR СК-30

ДЕКОРАТИВНІ
ШТУКАТУРКИ

1,4 КГ
3 КГ
15 КГ

7,5 КГ
15 КГ

1,4 КГ
3 КГ
15 КГ

1,4 КГ
3 КГ
15 КГ

0,9 КГ

1 КГ
3 КГ

1 КГ
3 КГ



ФАРБА ІНТЕР'ЄРНА
ДЛЯ СТІН ТА СТЕЛЬ
СТІЙКА ДО СТИРАННЯ
STYLE MASTER CK-02

ФАРБА МИЮЧА
HIMDECOR STYLE
MATTLATEX СК-03

ФАРБА ДЛЯ КУХНІ 
ТА ВАННИХ КІМНАТ
PANORAMA
MATTLATEX СК-22

АКРИЛОВА ФАРБА 
ДЛЯ РАДІАТОРІВ
ОПАЛЕННЯ ШЕДЕВР
СК-12

ІНТЕР`ЄРНІ ФАРБИ

0,25 КГ
0,75 КГ
2,3 КГ

1,3 КГ
3,25 КГ
6,5 КГ

1,4 КГ
3,7 КГ
7 КГ
14 КГ

1,3 КГ
3,25 КГ
6,5 КГ
13 КГ



ФАРБА ФАСАДНА
HIMDECOR STYLE
FASADE СК-04

ФАРБА ПО ДЕРЕВУ
ШЕДЕВР СК-13

ФАРБА ПО МЕТАЛУ
HIMDECOR SHEDEVR
СК-14

ФАРБА ДЛЯ
САДОВИХ ДЕРЕВ
STYLE MASTER CK-02

ФАРБА ФАСАДНА
PANORAMA
MATTLATEX СК-18

АКРИЛОВА
АНТИГРИБКОВА
ФАРБА PANORAMA
FASADE СК-24

ФАСАДНІ ФАРБИ

1,3 КГ
3,25 КГ
6,5 КГ
13 КГ

1 КГ
3 КГ
10 КГ

0,8 КГ

0,25 КГ
0,8 КГ
2 КГ
10 КГ

14 КГ

1,4 КГ
3 КГ
7 КГ
14 КГ



ГРУНТІВКИ

ГРУНТІВКА
ГЛИБОКО-
ПРОНИКАЮЧА
УНІВЕРСАЛЬНА
СК-01

КВАРЦЕВА
ГРУНТІВКА
HIMDECOR CK-15
WHITE

ФУНГІЦИДНА
ГРУНТІВКА
HIMDECOR
ШЕДЕВР СК-11

ГРУНТ-
КОНЦЕНТРАТ
 1:10 СК-33

БЕТОН-КОНТАКТ
СК-15

ВОДОЗАХИСНИЙ
ПРОСОЧУВАЧ ПО
МІНЕРАЛЬНИХ
ПОВЕРХНЯМ
СК-16

ГРУНТ-
КОНСЕРВАНТ
 ДЛЯ ДЕРЕВА
СК-32
АНТИСЕПТИК

КВАРЦЕВА
ГРУНТІВКА
SHEDEVR CK-15

1,4 КГ
3,5 КГ
7 КГ
14 КГ

1,3 КГ
3,25 КГ
6,5 КГ
13 КГ

1,3 КГ
3,25 КГ
6,5 КГ
13 КГ

1 КГ
5 КГ
10 КГ

1 КГ
2 КГ
5 КГ
10 КГ

1 КГ
2 КГ
5 КГ
10 КГ

1,4 КГ
3,5 КГ
14 КГ

1,4 КГ
3,5 КГ
7 КГ
14 КГ



ДЕКОРАТИВНІ ТА
ПО ДЕРЕВУ

ДЕКОРАТИВНА ФАРБА
 З БАРХАТНИМ

(ШОВКОВИМ) ЕФЕКТОМ
VELUR DECOR CK-29

АКРИЛОВА
ДЕКОРАТИВНА ФАРБА

СК-29

ЛАЗУР ПО ДЕРЕВУ
SHEDEVR СК-10




0,7 КГ
2,2 КГ
10 КГ

1 КГ
3 КГ
5 КГ

10 КГ

100 ГР
500 ГР



ЛАКИ ТА ЛАЗУРІ



АКРИЛОВИЙ
ПАНЕЛЬНИЙ ЛАК

ШЕДЕВР СК-05
ГЛЯНСОВИЙ

ГРУНТУЮЧИЙ
АКРИЛОВИЙ ЛАК

 ПО ДЕРЕВУ ШЕДЕВР
СК-09

АКРИЛОВИЙ
ФАСАДНИЙ ЛАК 

ДЛЯ ДЕРЕВА ШЕДЕВР
CK-05 ГЛЯНСОВИЙ

АКРИЛОВИЙ
ФАСАДНИЙ ЛАК 

ДЛЯ ДЕРЕВА ШЕДЕВР
CK-05 НАПІВМАТОВИЙ

ПАРКЕТНИЙ 
ЛАК АКРИЛОВИЙ

СК-06
 ГЛЯНСОВИЙ

ПАРКЕТНИЙ
АКРИЛОВИЙ ЛАК

 СК-06 
НАПІВМАТОВИЙ

АКРИЛОВИЙ
ПАНЕЛЬНИЙ ЛАК

ШЕДЕВР СК-05
НАПІВМАТОВИЙ

АКРИЛОВИЙ ЛАК
 ДЛЯ КАМЕНЮ

ШЕДЕВР 
СК-07

1 Л
5 КГ

0,9 Л
2,2 Л
10 Л

0,9 Л
2,2 Л
10 Л

0,25 КГ
0,9 КГ
2,2 КГ
10 КГ

0,9 КГ
2,2 КГ
10 КГ

0,9 КГ
2,2 КГ

0,9 КГ
2,2 КГ

0,9 КГ
2,2 КГ
10 КГ



АКРИЛОВА
ШПАКЛІВКА

ШПАКЛІВКА СТАРТОВА
БІЛА ДЛЯ СТІН HIMDECOR

CK-30

ШПАТЛІВКА 
ПО ДЕРЕВУ

ШПАКЛІВКА ФІНІШНА
БІЛА ДЛЯ СТІН

HIMDECOR CK-30

0,35 КГ
0,7 КГ
15 КГ

1,5 КГ
8,5 КГ
17 КГ
15 КГ

1,5 КГ
8,5 КГ
17 КГ



КЛЕЙ

КЛЕЙ ВОДОСТІЙКИЙ
ДЛЯ ДЕРЕВА D3

WOODMAX

КЛЕЙ ПВА
«ПАПЕРОВИЙ ЗМІЙ»

КЛЕЙ ДЛЯ ЛІНОЛЕУМУ
АКРИЛОВИЙ

ВОДОСТІЙКИЙ

КЛЕЙ АКРИЛОВИЙ
УНІВЕРСАЛЬНИЙ ДЛЯ

БАГЕТ ТА СТЕЛІ



ФАРБА ДЛЯ САДОВИХ
ДЕРЕВ STYLE MASTER

CK-02

ДИСПЕРСІЯ ПВА
ПЛАСТИФІКОВАНА

КЛЕЙ ПВА
БУДІВЕЛЬНИЙ

ГЕРМЕТИК
АКРИЛОВИЙ

0,8 КГ
2 КГ
5 КГ
10 КГ

0,2 КГ
0,5 КГ
1 КГ
2,3 КГ
5 КГ
10 КГ

0,5 КГ
1 КГ
5 КГ
10 КГ

0,5 КГ
1 КГ
3 КГ
10 КГ

1,4 КГ

400 ГР

400 ГР 1,4 КГ
4 КГ
7 КГ
14 КГ



- ЗАТЕЛЕФОНУЙТЕ НАШИМ
МЕНЕДЖЕРАМ 
- УЗГОДЬТЕ УМОВИ
СПІВПРАЦІ
- ЗАМОВТЕ ПРОДУКЦІЮ ДЛЯ
РЕАЛІЗАЦІЇ 

ЯК СТАТИ ПАРТНЕРОМ “HIMDECOR” 



КОНТАКТИ:

+38 067 432 51 00
+38 067 141 10 67 
+38 099 290 03 74 
+38 0432-55-66-18   

Україна, м.Вінниця,
вул.Максима Шимка, 42.

ДЯКУЄМО ЗА ВАШ ЧАС. БУДЕМО РАДІ ДОВГОТРИВАЛІЙ, ПЛІДНІЙ
СПІВПРАЦІ!  

himdecor@gmail.com


